PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW20 - KOTNiIKOVA PRACOVNI oBuv 01

EN ISO 20347

Material:
Zatepleni:
Vlastnosti:
Popis:

Pocet v kartonu:

K&d produktu:

Polozka

FW20BKR37
FW20BKR38
FW20BKR39
FW20BKR40
FW20BKR41
FW20BKR42

FW20BKR43
FW20BKR44
FW20BKR45
FW20BKR46
FW20BKR47
FW20BKR48

Stipana k{iZze Buffalo

PU/PU - podeSev FO3

« Cerné prositf

Klasicka pracovni kotnikova obuv. Stejny
design jako FW10, lehkd, pevna, idealni pro
pracovni prostfedi nevyzadujici
bezpecnostni obuv v ramci EN ISO. PU/PU
antistaticka podrazka odolnda vici pohonnym

hmotam, absorpce energie v paté pro
celodenni pohodli pfi noSeni.

12
6403400000

délka sitka Hmotnost (kg)
70.0 43.0 1.0000
70.0 43.0 1.1700
70.0 43.0 1.1800
70.0 43.0 1.1900
70.0 43.0 1.2000
70.0 43.0 1.2100
70.0 43.0 1.2200
70.0 43.0 1.2300
70.0 43.0 1.2400
70.0 43.0 1.2500
70.0 43.0 1.2600
70.0 43.0 1.3000

EAN13

5036108202515
5036108134908
5036108134915
5036108134922
5036108134939
5036108134946
5036108134953
5036108134960
5036108134977
5036108134984
5036108134991
5036108202997

DUN14

15036108688170
15036108628602
15036108628619
15036108628626
15036108628633
15036108628640
15036108628657
15036108628664
15036108628671
15036108628688
15036108628695
15036108689399
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